
UCHWAŁA NR II/11/2014
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy składanych do organu podatkowego 
przez podatników z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zmianami), art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. zmianami) 
oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 465), 
art. 4 ust. 2, art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 wskazany w § 1 ust. 1 uchwały Nr XLVII/1028/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 
6 listopada 2014 r. w sprawie określenia wzorów formularzy składanych do organu podatkowego przez 
podatników z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 2 wskazany w § 1 ust. 2 uchwały Nr XLVII/1028/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 
6 listopada 2014 r. w sprawie określenia wzorów formularzy składanych do organu podatkowego przez 
podatników z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 6 wskazany w § 1 ust. 2 uchwały Nr XLVII/1028/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 
6 listopada 2014 r. w sprawie określenia wzorów formularzy składanych do organu podatkowego przez 
podatników z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 10 wskazany w § 1 ust. 2 uchwały Nr XLVII/1028/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 
6 listopada 2014 r. w sprawie określenia wzorów formularzy składanych do organu podatkowego przez 
podatników z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 6693



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 7 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice

Marek Pszonak
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WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

Zal<\cznik Nr 1 
do uchwaly Nr 11/11/2014 
Rady Mlasta Gliwice 
z dnia 1 B grudnia 2014 r. 

IN-1 
1 

INFORMACJA 0 NIERUCHOMOSCIACH 1 OBIEKTACH BUDOWLANYCH 

1 

1. Rok 

1 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o i=odatkach i oplatach lok.alnych (j.t Dz. U. z 2014 r., JXlZ. 849 z p6i:n. zm.) 

Formularz przeznaczony dia œôb fizycznych Œ:d~ych wlaScicielami nieruchom:JSci lub obiektôw budowtanych, posiadaczami sarroistnymi nieruchornoSci lub 
Sktadaja_cy: obiektDw tudowlanych, ui:ytkownik.ami wieczystymi gruntDw, p:>siadoczami nieruchomo:Sci lub ich c~Sci allx> otiektDw budowlanych lub ich cz~i, 

stanowiqcych wlasnoSé Skarbu Paristwa lub jednostki samorzqdu t:erytmialnego. 

Termin sktadania : W t::e:rminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majqcych wptyw na powstanie (wygaSni~ie) olx>wiqzku podatkowego, lub wysokoSé opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKt.ADANIA INFORMACJI 
2. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

PREZYDENT MIASTA GLIWICE 44-100 GLIWICE, UL. ZWYCH;:STWA 21 

B. OBOWI~ZEK Zt.OZENIA INFORMACJI 
3 . OkolicznoSci powoduji\Ce obowi4zek ztoi:enia informacji (zaznaczyé wlaSciwy kwadrat) : 

l:l informacja skladana po raz pierwszy l:l korekta uprzednio zlozonej informacji * 

C. PODMIOT ZOBOWI~ZANY DO Zt.OZENIA INFORMACJI 
4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyé wlaSciwy kwadrat): 

l:l wlasciciel, uzytkownik lub posiadacz l:l wspélwlasciciel , wspéluzytkownik lub wspélposiadacz 

D. DANE PODATNIKA 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
5. Nazwisko 6. Pierwsze imi~ 

7. Identyfikator podatkowy NIP** 8. Numer PESEL 

9. Identyfikator REGON** 

1 

10. Klasa PKD ** (dane niecbowiqzkowe) 

1 

11. Numer telefonu kontaktowego (dane neooowiqzkowe) 

12. Dat a u rodzenia (wypelnié w przypadku gdy 

1 

13. Imi~ ojca (wypelnié w przypadku g:ly numer Pesel 

1 

14. Imi~ matki (wypelnié w przypacl<u gdy numer Pesel 
numer Pesel nie zostal nadany) nie zostal nadany) rie zostal nadany) 

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA 

15. Kraj 

1 

16. Wojew6dztwo 

1 

17. Powiat 

18. Gm ina 

1 

19. Ulica 

1 

20 . Nr domu 

1 

21 . Nr lokalu 

22. MiejscowoSé 

1 

23. Ko d poc:ztowy 

1 

24. Poc:zta 

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypetnié je:i:eli adres jest inny ni:i: adres w poz. D .2.) 

25. Kraj 

1 

26. Wojew6dztwo 

1 

27. Powiat 

28. Gmina 

1 

29. Ulica 

1 

30. Nr domu 

1 

31. Nr lokalu 

32. Miejscowo$é 

1 

33. Kod pocztowy 

1 

34. Poczta 

* Wraz z korektq informacji podatnik ma obowiqzek zlozenia pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 8 1 ustawy Ordynacja podatkowa; 
** Wpisaé w przypadku prowadzenia dzialalnosci gospodarczej; 

IN-1 1 14 

1 
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WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOM PUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

E.DANE DOTYCZPtCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJPtCYCH ZWOLNIENIU 

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTOW 

Podstawa opodatkowania w m2/ha 

1. Zwiqzanych z prowadzeniem dzialalno5ci gospodarczej, bez wzgl<lciu 35. 

na spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w 
mD 

2. Pod jeziorami, zajetych na zbiorniki wodne retencyjne lub 36. 

elektrowni 
wodnych* ha 

37. 
3. Zai<:tvch na zbior niki wodne przeznaczone na nieodplatnq 

dzialalnosé o charakterze rekreacyjnym mD 

4. Zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej o charakterze 
38. 

mD 
sportowo - rekreacyjnym 

5. Zajetych pod budowle infrastruktury port6w rzecznych, budowle 
39. 

infrastruktu ry zapewniajqcej dost(;lp do port6w i przystan i rzecznych mD 

6. Pozostalych grunt6w, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej 4 0 . 

statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje 
pozytku publi cznego mD 

E.2. POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZl;.SCI** 

Podstawa opodatkowania w m2 

Kondygnacj e a Kond ygnacje o 
wysokoSci od 1,40 m do wysokoSci powyi:ej 

Su m a 2,20 m- zaliczyé 50% 2,20 m- zaliczyé 100% 
powierzchni powierzchn i 

41. 42. 43. 

1. Mieszkalnych mD 
mD mD 

2. Zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz 44. 45. 46. 

od budynk6w mieszkalnych lub ich CZ<;lsci zaj<;ltych na prowadzenie 
mD mD mD dzialalnosci gospodarc zej 

3 . Zajf;ltych na prowadzenie dzialalnosc i gospodarczej 
4 7. 4 8 . 4 9 . 

w zakresie obrotu kwalifikowanym mater ialem siewnym mD mD mD 

4. Zwiqzanych z udzielaniem swiadczeri zdrowotnych w rozumieniu 5 0 . 5 1. 5 2 . 

przepis6w o dziala lnosci leczniczej, zaj<;?tych przez podmioty 
mD mD mD udzielajqCe tych swiadczer\ 

5. Zajf;ltych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej o charakterze 53. 5 4. 55. 

sportowo - rekreacyjnym oraz bezposrednio zwiqzanych z tq 
dzialalnosci'l -~ -~ -~ 

6. Pozostalych, w tym zaji;it ych na prowadzenie odp/a tnej stat utowej 5 6 . 5 7 . 5 8. 

dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacj e pozytku 
mD mD mD publ icznego 

5 9. 6 0 . 61. 

7 . Zaj f;ltych na wielostanowiskowe garaze wielokondygnacyjne mD mD mD 

E.3 . WARTOSé BUDOWLI LUB ICH CZl;.SCI ZWI,4\ZANYCH Z PROWADZENIEM DZIALALNOSCI GOSPODARCZEJ 

Podstaw a opodatkowania w zl z dokladnosci'I. do 1 zl 
WartoSé ustalona na poclstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 bé!.dZ art 4 ust. 3-7 ustawy o pod:itkach i oplatach 

okalnych 

62. 

1. Budowle 

2. Budowle zajete na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej 
6 3. 

o charakterze sportowo - rekreacyjnym 

3. Budow le infrastruktury port6w rzecznych, budowle infrastruktury 
6 4. 

zapewniajqcej dostf;lp do port6w i przystani rzecznych 

6 5 . 

4. Budow le zaj<;lte na wielostanowiskowe garaze wielokondygnacyjne 

* Nalezy podaé z dokladnosciq do czterech miej sc po przecinku; 

** Do powierzchni uzytkowej budynku lub j ego CZf;lSCi nalezy zaliczyé powierzchni<;l mierzonq po wewnf;1t rznej dlugosci scian na wszystkich 

kondygnacjach, z wyjqtkiem powierzchni klatek schodowych oraz szyb6w dzwigowych. Za kondygnacj<;l uwaza si<;l r6wniez garaze podziemne, 

piwnice, sutereny i poddasza uzytkowe; 
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WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

F. DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJ'lCYCH 
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU * 

F.1. POt.OZENIE NIERUCHOMOScI (ADRES) 

66. Ulica 

1 

67. Nr budynku 

1 

68. Nr lokalu 

F.2 . DATA ZAISTNIENIA ZDARZENIA MAJ,O.CEGO WPt.YW NA POWSTANIE / WYGASNI~CIE OBOWI,O.ZKU 
PODATKOWEGO / ZMIANY 

69. Data nabycia / obj~cia w posiadanie (dd-mm-rrrr) 70. Data zbycia / zmiany (dd-mm-rrrr) 

71. Numer aktu notarialnego, data sporz'l_dzenia (dd-mm-rrrr) 

F.3. FORMA Wt.ADANIA (zaznaczyé wtasciwy kwadrat) 
72. Rodzaj wtasnoSci 73. Rodzaj posiadania samoistnego 
D wlasnosé D wsp61wlasnosé D posiadanie D wsp61posiadanie 

74. Rodzaj ui:ytkowania 75. Rodzaj posiadania zale:i:nego 
D uzytkowanie wieczyste D wsp61uzytkowa nie D posiadanie D wsp61pos iadanie 

F.4. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE NIERUCHOMOSCI 

OBRE;:S EWIDENCYJNY 

76. Numer obr~bu 77. Nazwa obr~bu 

DZIAt.KI 

78. Numer geodezyjny dziatk i 

1 

79. t.ëtczna powierzchnia dziatki 80. Udziat utamkowy 

1 

81. Obliczony udziat 
mD / mD 

BUDYNKI 

82. Numer geodezyjny budynku 83. Powierzchnia ui:ytkowa budynku 
mD 

LOKALE 

84. Numer geodezyjny lokalu 8 5 . Powierzchnia uZ:ytkowa lokalu wraz z udziatern w cz.r:Sc:i wsp61nej 
mD 

F.5. BUDOWLE ZWI,O.ZANE Z PROWADZENIEM DZIAt.ALNOSCI GOSPODARCZEJ 

86. Nazw a budowli 87. Nurner inwentarzowy 88. wartosé 

F.6. KSI~GA WIECZYSTA 

89. Nurner ksi.r:gi wieczystej lub zbioru dokurnent6w 

GRU NT 

90. Nurner ksi.r:gi wieczystej lub zbioru dokurnen t6w 

LOKAL 

9 1. 

NAZWA SA.DU S,l\D REJONOWY W GLIWICACH 

G. INFORMACJA 0 ZAt.'lCZNIKACH 
92. Nazwa zaJ~cznika ( zaznaczyé wlaSciwy kwadrat) 

D formu larz dane o nieruchomosciach DON-NI 

D formularz dane o zwolnieniach DOZ-N 

D formu larz dane o wspôlwlascicielach, wspôluzytkownikach, wspôlposiadaczach DW-1 

D INNE (obok wpisaé j akie) 

1 

* W przypadku nabycia, obj ..,cia w posiadanie wi 'i'Cei niz j ednej nieruchomosci nalezy wypelnié zalqcznik DON-NI DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH; 

IN-1 
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WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

H. PODPIS PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJ,\CEJ PODATNIKA 
93. Imii: i nazwisko podatnika / osoby reprezentuj<1.cej 94. Podpis 

podatnika 

95. Data wypetnienia (dd-mm-rrr) 96. Liczba zat<1.cznikow DW-1 
(pozycja wype!niana w przypad<u w i~kszeJ il oSCi poQ:>is6w) 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
97. Uwagi organu podatkowego 

98. Data wprowadzenia do ewidencji 99. Podpis i pieczi:é pracownika organu podatkowego 

IN-1 4 14 
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WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL {niei::otrzebne skreSlié) podatnika 1 

2. Numer telefonu kontaktowego ( da ne rie obowiq_zkowe) 

Zalqcznik Nr 2 
do uchwaly Nr 11111/2014 
Rady Miasta Gliwice 
z dnia 18 grudnia 2014 r. 

1 DN-1 1 DEKLARACJA NA PODATEK OO NIERUCHOMOSCI 
3. Rok 

Podstawa Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z p6fo. 
prawna: zm.) 

Formularz przeznaczony dia oséb prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spélek niemajqcych 
osobowosci prawnej bEldëtcych wlascicielami nieruchomosci lub obiektéw budowlanych, posiadaczami 
samoistnymi nieruchomosci lub obiektéw budowlanych, uzytkownikami wieczystymi gruntéw, posiadaczami 
nieruchomosci lub ich CZElSCi albo obiektéw budowlanych lub ich CZElSCi, stanowiqcych wlasnosé Skarbu Skladaja_cy: 
Panstwa lub jednostki samorza.du terytorialnego oraz dia oséb fizycznych b~da.cych wspélw/ascicielami lub 
wspélposiadaczami z osobami prawnymi, bqdz z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadajqcymi 
osobowosci prawnej lub ze spélkami nieposiadajqcymi osobowosci prawnej, z wyjqtkiem oséb fizycznych 
tworzqcych wspélnotEl mieszkaniowq. 

Termin Do 31 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majqcych 
skladania: wplyw na powstanie (wygasniElcie) obowiqzku podatkowego lub wysokosé opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKt.ADANIA DEKLARACJI 

4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

Prezydent Miasta Gliwice 
44- 100 Gliwice, ul. ZwyciE;?stwa 21 

B. OBOWIJ\ZEK Zt.OZENIA DEKLARACJI 
Wraz z korektq_ deklaracji podatnik ma obowiq_zek z!ozenia pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty 
- art. 81 ustawy OrdynaCJa podatkowa. 

5. Okolicznosci powoduj<tce obowi<tzek zlozenia deklaracji (zaznaczyé wlasciwy kwadrat): 

D 1. zhl:enie deklaracji rocznej 

D 2. korekta deklaracji 

D 3. powstanie obowiqzku podatkowego w trakcie roku 
(zaznaczyé w przypadku powstania obowi'l_zku podatkowego po raz pierwszy) 

D 4. wygasniE;?cie obowiqzku podatkowego 
b~~~~i~~~mwo~lf~C:~niajY9aSni~cia obowizt.zku podatkowego w stosunku do wszystkich nieruchomoSci, obiekt6w budowlanych b~d2'.cych 

obowiqzuje za okres od (miesiqc - rok) .................... .................. .. .. 

C. PODMIOT ZOBOWIJ\ZANY DO Zt.OZENIA DEKLARACJI 

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyé wlasciwy kwadrat) : 

D 1. wlasciciel, uzytkownik lub posiadacz 
1 

D 2. wspélwlasciciel, wspéluzy tkownik lub wspé/posiadacz 

1 Numer PESEL wpisujq JX>datnicy ~cy osobami flzycznymi obj~tymi rej estrem PESEL, nieprowadzqc y dziatalnoSci gospodarczej lub nie~dqcy zarej estrowanymi 
podatnikami podatku o d towa rôw i ustug . Identyfikator podatkowy NIP wpisuj q pozostnli podatnicy . 

DN-1 lJs 

1 
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.WYPElNIAé NA MASlYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika nieb~dqcego osobq fizycznq ** - dotyczy podatnika ~dqcego osobq fizycznq 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

7. Rodzaj podatnika (zaznaczyé wlasciwy kwad rat) 

Di. osoba prawna 

02. sp6tka nieposiadajqca osobowosci prawnej 

D 3 . jed nostka organizacyjna nieposiadajqca osobowosci prawnej 

D 4. osoba fizyczna 
8. Nazwa peina * /Nazwisko, pierwsze imii: ** 

9. Data urodzenia** (wypelnié w przypadku 10. Imi~ ojca** (wypelnié w przypadku gdy 11. Imi~ matki** (wypelnié w µ-zypad<u gcty rumer 
gdy numer PESEL nie zostal nadany) rumer PESEL nie zostal nadany) PESEL nie zosta! nadany) 

12. Numer PESEL** 13. Identyfikator REGON 14. Numer Polskiej Klasyfikacji 
(wypelnié w przypadku nadania) DziatalnoSci (PKD} (dane niecbowiqzkowe) 

D .2. ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA** 

15. Kraj 16. Wojewodztwo 17. Powiat 

18. Gmina 19. Ulica 20. Nrdomu 21. Nr lokalu 

22. Miejscowosé 23. Kod pocztowy 24. Poczta 

D.3. AD RES DO KORESPONDENCJI (podaé j ezeli jest inny niz w poz. D.2. ) 

25. Kraj 26. Wojewodztwo 27. Powiat 

28. Gmina 29. Ulica 30. Nr domu 31. Nr lokalu 

32. Miejscowosc 33. Kod pocztowy 34. Poczta 

DN-1 2 1s 
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WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

E. DANE DOTYCZJ\_CE PRZEDMIOTÔW OPODATKOWANIA 

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTOW 
Podstaw; ~~;kowania Stawka podatku Kwota podatku 

zt,gr zt,gr 

1. Zwiët_zanych z prowadzeniem 35. 36. 37. 
dzlalalnoscl gospodarczeJ, bez wzgl'ldU na zt /ml spos6b zakwalifikowania w ewidencji m2 
grunt6w 1 budvnk6w 

l. Pod jeziorami, zaJ'iltvch na zbiomiki 38. 39. 40. 
wodne retencyjne lub elektrowni ha zt /ha 
wodnych 2 

3. ZaJ'ltvch na prowadzenie dzialalnosci 41. 42. 
zt /ml 

43. 
gospodarczej o charakterze sportowo-
rekreacyjnym m2 

:~~~!~~:c::~J.~t~'d~".r:i::l~f:~~!':~kiurv 44. 45. 
zt /ml 

46. 

zapewniajët_cej dost~p do portôw m 2 
1 orzvstani rzecznvch 

5 . ZaJ'ltvch na zblorniki wodne 47. 48. 49. 
przeznaczone na nieodpfatnël. dzialalnoSé 

m 2 zt /m 2 

o charakterze rekreacyjnym 

6. Pozostalych, w tym zaj'ltvch na prowadzenie 50. 51. ""'· odplatnaj statutowaj dzialalnoSci poZytku 
m 2 zt /m 2 

publicznego przez organlzatje poZytlcu 
oubliczn""" 

E.2. POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUS ICH CZESCI 
Podstawa opodatkowania Stawka podatku Kw ota podatku 

wm2 zt,gr zt,gr 

1. Mieszkalnych - og61em: 
53. 54. 55. 

m2 

- od 1,40 do 2,20 m 56. 
w tym (zaliczyé 500/o powierzchni) 

m 2 zt /m2 
kondygnacji 
o wysokoSci: 57. 

- powyZ:ej 2, 20 m m 2 

2 . Zwiët_zanych z prowadzeniem 58. 59. 60. 
dzlalalnoscl gospodarczej oraz CZ<ilScl 
budynk6w mieszkalnych zajliltych na 
pr<~wadzenie dzlalalnoscl gospodarczej - m 2 

- od 1,40 do 2,20 m 61. zt /m2 

wtym (zallczyé 500/o powierzchni) m 2 
kondygnacji 
o wysokoS:ci: 62. 

- powyzej 2,20 m m 2 

3 . Zaj'ltych na prowadzenie dzlalalnoSci 63. 64. 
65. gospodarczej w zakresle obrotu 

kwalif"lkowanym materialem slewnym 
- og61em: 

m 2 

- od 1,40 do 2,20 m 66. zt /m2 
wtym 

(zaliczyé 500/o powierzchni) m 2 
kondygnacji 
o wysokoS:ci: 

- powyZ:ej 2,20 m 67. 
m2 

4. Zwiët.zanych z udzielaniem Swiadczerl 68. 69. 70. 
zdrowotnych w rozumieniu przepis6w m2 
o dzialalnoSci leczniczej, zaj~tych przez 
podmioty udzielaJ<tce tych swiadczen 

zt /m2 - og61em: 

- od 1,40 do 2,20 m 71. 
wtym ( zallczyé 500/o powierzchni) m 2 

kondygnacji 
o wysokoSci: 72. 

- powyzej 2, 20 m m 2 

5. ZaJ'iltvch na prowadze n le dzialalnosci 73. 74. 75. 
gospodarczej o charakterze sportowo -
re kreacyjnym oraz bezposre dnlo 
zwi<tzanyc h z t<t dzialalno5d<t - og61em: 

m 2 

- od 1,40 do 2,20 m 76. zt /ml 
wtym (zallczyé 500/o powierzchni) m 2 

kondygnacji 
o wysokoSci: 

- powyzej 2, 20 m 
77. 

m 2 

6. Pozostalych, w tym zaj-:tych na 78. 79. 80. 
prowadzenie odplatnej statutowej 
dzlalalnosci pofytku publicznego przez 
organlzacje pofytku publlcznego - og61em: 

m 2 zt /m 2 

- od 1,40 do 2,20 m 81. 
wtym (zallczyé 500/o powierzchni 

kondygnacji 
82. o wysokoSci: - powyzej 2,20 m 

2 Nalei:y podaé z dok tadnoSciq do czt:erech m iej sc po przecinku . 
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.WYPElNIAé NA MASlYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

7. Zajo:tych na wlelostanowlskowe garaze 83. 84. 85. 
wlelokondygnacyjne - og61em: -

- od 1,40 do 2,20 m 86. 
zt /m 2 wtym (zallczyé 500/o powierzchnl) m2 kondygnacji 

o wysokoSci: - powyzej 2,20 m 87. 
m 2 

E.3. WARTOSé BUDOWLI LUB ICH CZ~SCI ZWIJ\ZANYCH Z PROWADZENIEM 
DZIAtALNOSCI GOSPODARCZEJ 

Podstawa opodatkowania Stawka podatku Kwota podatku 
w zt z doktadnoSciï:t. do 1 zt zt,gr zt,gr 

88. Wartosé budowli 89. 90. 
( ustalona na p:::idstawie art 4 ust. 1 
pkt 3 ba;dZ art 4 ust. 3 - 7 ustawy 2 O/o o podatkach i oplatach lckalnych) 

1. Budowle 

zl 

91. 92. 93. 

2. Budowle zaj~te na prowadzenie 
dziafalnoSci gospodarczej o charakterze 

1°/o 
sportowo - rekreacyjnym 

71 

94. 95. 96. 

3. Budowle lnfrastruktury port6w 0,4°/o rzecznych, budowle infrastruktury 
zapewniaj11ce dost!jp do port6w 
i przystan i rzecznych 

zl 

97. 98. 99. 

4. Budowle zaj~te na wielostanowiskowe 
0,5°/o gara:Z:e wielokondygnacyjne 

zl 

F. t.'\_CZNA KWOTA PODATKU 

100. 

Kwota podatku *'* (w zl z dokladnosciq do 1 zl) 
(Suma kwot z cz~sc i E.1., E.2. i E.3.) 

zl 

G. INFORMACJA 0 ZAt.'\_CZNIKACH DO DEKLARACJI 

101. Liczba zal<tcznik6w (DON-ND DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH 102. Zal<tcznik (DOZ-N_DANE 0 ZWOLNIENIACH W PODATKU 
I OBIEKTACH BUDOWLANYCH) OO NIERUCHOMOSCI) 

Otak D nie 

1. PODPIS PODATNIKA/OSéB UPRAWNIONYCH DO REPREZENTOWANIA 
PODATNIKA 

103. Imill i nazwisko podatnika/osoby reprezentuj<tcej 104. Podpis (piecz!lé ) 
podatnika 

105. Imi'l i nazwis ko podatnika/o soby reprezentujilcej 106. Podpis (piecz!lé ) 
podatnika 

107. Imii: i nazwisko podatnika/osoby reprezentuj<tcej 108. Podpis (pieczi:é) 
poda tnika 
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WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

109. Data wype~nienia deklaracji (dzien-miesi<1.c-rok) 110. Liczba za~<1.cznikow DW-1 
(pozycja wypelriana w przypadku wi~kszeJ il oSd podps6w) 

111. Imio: i nazwisko osoby wskazanej do kontaktu 112. Telefon osoby wskazanej do kontaktu 
(dane nleobowiq_zkowe) ( dane nieobowié!_zkowe) 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
113. Uwagi organu podatkowego 

114. Kwota do przypisu 115. Kwota do odpisu 

116. Data (dzien - miesi<1.c - rok) 117. Podpis i pieczo:é pracownika organu podatkowego 

***Zgodnie z art. 63 Ordynacji podatkowej (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z p6zn. zmianami) podstawy 
opodatkowania, kwoty podatk6w, odsetki za zwlok~ oraz oplaty prolongacyjne podlegajët zaokrëtgleniu 
do pelnych zlotych {kwoty wynoszëtce mniej niz 50 groszy pomija si~, a konc6wki kwot wynoszët,ce 50 
i wi~cej groszy podwyzsza si~ do pelnych zlotych). 

Pouczenie 
W przypadku niewplacenia w okreslonych ustawowo terminach kwoty naleznego podatku lub wplacenia jej w niepelnej wysokosci, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawE;: do wystawienia tytulu w ykonawczego, zgodnie z przepisami art.3a ustawy z dnia 17 

czerwca 1966r. o postE;:powaniu egzekucyjnym w administracj i (j .t. Dz. U. z 2014 r ., poz. 1619) . 

Zafil,cznik dane o nieruchomosciach i obiektach budowlanych (DON - ND} - stanowi integralnil. cz~sé formularza 

i winien byé skfadany wraz z deklaracjil,. 

DN-1 5 1s 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6693_______________________________________________________________________________________________________________



WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOM PUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

IR-1 INFORMACJA 0 GRUNTACH 
1. Rok 

Podst:Bwa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o r.odatku rolnym U.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z p6Zn. zmianami) 

Zal<\cznik Nr 3 
do uchwa/y Nr 11111/2014 
Rady Miasta Gliwice 
z dnia 1 B grudnia 2014r 

Formularz przeznaczony d ia os6b fizycznych ~qcych wlaScicielami gruntôw, posiadaczami samoistnymi gruntôw, uiytkownikami wieczystymi 
Skl:adajqcy : gruntôw, JX>Siadaczami grunt6w na i::x:>dsta wie umowy zawartEj stosownie do przepisôw o ubezpieczeniu spolecznym rolnikôw oraz posiadaczami 

gruntôw stanowiq_cych wlasnoSé Skarbu Parlstwa lub j ednostki samorzqdu terytnrialnego. 

Termin skladania : W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majqcych wplyw na powstanie (wygaSn i~ie) obowiqzku podatkowego, lub wysokoSé OJ:X>datkowania . 

A. MIEJSCE SKt.ADANIA INFORMACJI 
2 . Nazwa i adres siedziby organu podat kowego 

PREZYDENT MIASTA GLIWICE 44-100 GLIWICE, UL. ZWYCIE;;STWA 21 

B. OBOWI'lZEK Zt.Oi:ENIA INFORMACJI 
3. Ok oli t::zno$c:i powodujil_c:e obowiil_zek zJoi:enia info rmat::j i (za znac zyé wlaSciwy kwadrat) : 

D informacja sk/adana po raz pierwszy D korekta uprzednio zlozonej informacji * 

C. PODMIOT ZOBOWI'lZANY DO Zt.Oi:ENIA INFORMACJI 
4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyé wlaSciwy kwadra t) : 

D w/asciciel , uzytkownik lub posiadacz D wsp61w/asciciel, wsp61uzytkownik lub wsp6/posiadacz 

D. DANE PODATNIKA 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

5. Nazwisko 6. Pierw sze imi~ 

7. Identyfik at or podatkowy NIP** 8. Numer PESEL 

9 . I dentyfikat or REGON * * 10 . Klasa PKD * * (dane nieobowi<1.zkowe) 11. Numer t elef onu kontaktow ego (dane rieobowi<1.zkowe) 

1 2. Dat a u rodzenia (wypelnié w p-zypacl<u gdy rumer 13 . Imi~ ojc:a ( wypelnié w przypadku g:!y numer 14 . Imi~ mat k i ( wypelnié w przypadku gjy 
Pesel rie zestai nadany PESEL nie zostdl nadany) numer PESEL nie zostal nadany) 

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA 
15. Kraj 16 . Wojew6dztwo 17. Powiat 

18. Gmina 19 . Ulit::a 20. Nr domu 21. Nr 
lokalu 

22. Miejsc:ow oSé 23. Kod poc:zt owy 24. Poc:zta 

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypelnié jezeli adr es jest inny niz adres w poz. D.2.) 
25 . Kraj 2 6 . Wojew6dztwo 27. Powiat 

28 . Gmina 29. Ulit::a 30. Nr domu 31. Nr 
lokalu 

32. Miejsc:owoSé 33. Kod poc:ztowy 34. Poc:zta 

* Wraz z kore ktq_ informacj i poda tnik ma obowiq_zek zlozenia pisemnego uzasadnienia przyczyny kore kty - a rt. 8 1 ustawy Ordynacja poda tkowa; 
** Wpisaé w przypadku prowadzenia dziala lnosci gospodarczej; 
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WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

E. DANE DOTYCZ,\CE UZYTKOW ROLNYCH STANOWI,\CYCH GOSPODARSTWO ROLNE 
NIEPODLEGAJ,\CYCH ZWOLNIENIU * 

E.1 GRUNTY ORNE 

Klasa uzytk6w rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 
35. 36. 37. 38. 39. 40. 

Powierzchnia w ha 

E.2. U,KI I PASTWISKA 

Klasa uzytk6w rolnych I II III IV 
41. 42. 43. 44. 

Powierzchnia w ha 

E.3. SAOY 

Klasa uzytk6w rolnych I II III, IIIa IIIb IV,IVa IVb 
45. 46. 47. 48. 49. 50. 

Powierzchnia w ha 

E.4. GRUNTY POO STAWAMI NIEZARYBIONYMI - grunty orne 

Klasa uzytk6w rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 
51 . 52. 53. 54. 55. 56. 

Powierzchnia w ha 

E.5. GRUNTY POO STAWAMI NIEZARYBIONYMI - 1<1.ki i pastwiska 

Klasa uzytk6w rolnych I II III IV 
57. 58. 59. 60. 

Powierzchnia w ha 

E.6 . GRUNTY ROLNE ZABUOOWANE - grunty orne 

Klasa uzytk6w rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 
61. 62. 63. 64. 65. 66. 

Powierzchnia w ha 

E.7. GRUNTY ROLNE ZABUOOWANE -1<1.ki i pastwiska 

Klasa uzytk6w rolnych I II III IV 
67. 68. 69. 70. 

Powierzchnia w ha 

E.8. ROWY - grunty orne 

Klasa uzytk6w rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 
71. 72 . 73 . 74. 75. 7 6. 

Powierzchnia w ha 

E.9. ROWY - 1<1.ki i pastwiska 

Klasa uzytk6w rolnych I II III IV 
77. 78. 79. 80. 

Powierzchnia w ha 

E.10. UZYTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY POO STAWAMI NIEZARYBIONYMI} BEZ OZNACZENIA KLASY GLEBOZNAWCZEJ 

81. 

Powierzchnia w ha 

E.11. GRUNTY POO STAWAMI ZARYBIONYMI - lososiem, troci<1., glowacic<1., palii!. i pstr<1.giem 
82. 

Powierzchnia w ha 

E.12. GRUNTY POO STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb 

Powierzchnia w ha 83. 

F. DANE DOTYCZ,\CE UZYTKOW ROLNYCH NIESTANOWI,\CYCH GOSPODARSTWA ROLNEGO 
NIEPODLEGAJ,\CYCH ZWOLNIENIU * 

Powierzchnia w ha 
184 . 

* Nalezy podaé z dok!adnosciq_ do czterech miejsc po przecinku; 
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WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

G. DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH PODLEGAJ'\CYCH OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU* 

G.1. POt.OZENIE NIERUCHOMOSCI 

85. Poto:i:enie nieruchomoSci 

G.2. DATA ZAISTNIENIA ZDARZENIA MAJ)\CEGO WPt.YW NA POWSTANIE / WYGASNI~CIE OBOWI)\ZKU 
PODATKOWEGO / ZMIANY 
86. Data nabycia / objecia w posiadanie (dd-mm-rrrr) 87. Data zbycia / zmiany (dd-mm-rrrr) 

88. Numer aktu notarialnego, data sporzCl.dzenia (dd-mm-rrrr) 

G.3. FORMA Wt.ADANIA (zaznaczyé wlasciwy kwadrat) 

89. Rodzaj wJasnoSci 90. Rodzaj posiadania samoistnego 
D wlasnosé D wsp61wlasnosé D posiadanie D wsp61posiadanie 

91. Rodzaj ui:ytkowania 92. Rodzaj posiadania zalei:nego 
D uzytkowanie wieczyste D wsp61uzytkowa nie D posiadanie D wsp61posiadanie 

G.4. IDENTYFIKATORY GEODEZVJNE DZIAt.EK 

OBR~B EWIDENCYJNY 

93. Numer obrebu 94. Nazwa obrebu 

DZ!AtKI 

95. Numery dziatek 

96. t..:tczna powierzchnia nieruchomoSci { w ha fizycznych) 

G.S. KSI~GA WIECZVSTA 

97. Numer ksiegi wieczystej lub zbioru dokument6w 

GRU NT 

98. 
SAP REJONOWY W GLIWICACH 

NAZ.WA SA.DU 

H. INFORMACJA 0 ZAt.'\CZNIKACH 
99. Nazw a zat.:tcznika (zaznaczyé wlaSciwy kwadrat) 

D formu larz dane o nieruchomosciach rolnych DON- R 

D formularz dane o zwolnieniach i ulgach w podatku rolnym DOZ-R 

D formu larz dane o wsp61wlascicielach, wsp61uzytkownikach, wsp61posiadaczach DW-1 

D INNE (obok wpisaé j akie) 

* W przypadku nabycia, obj~cia w posiadanie wi~ej niz jednej nieruchomosci nalezy wypelnié zalq_cznik DON-R DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH 

ROLNYCH; 

IR-1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6693_______________________________________________________________________________________________________________



 

WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

I. PODPIS PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJ'\CEJ PODATNIKA 
100. Imi<: i nazwisko podatnika / osoby reprezentuj'lcej 101. Podpis 

podatnika 

102. Data wypetnienia ( dd-mm-rrrr) 103. Liczba zat<tcznikow DW-1 
(pozycj a wype!niana w przypad<U w i~kszej iloSd poq:iis6w) 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
104. Uwagi organu podatkowego 

105. Data wprowadzenia do ewidencji 106. Podpis i pieczi:é pracownika organu podatkowego 
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WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

IL-1 INFORMACJA 0 LASACH 
1. Rok 

Podstawa prawna : Ustawa z dnia 30 pai:dziernika 2002 r . o podatku lesnym (j.t. Dz. U z 2013 r., poz. 465) 

Sktadajqcy: 
Formularz przeznaczony dia os6b fizycznych ~cych wtaScicielami lasôw, posiadaczami samoistnymi 
p::>siadaczami las6w stnnowiqcych wtasnoSé Skarbu Paristwa lub jedoostki samorzqdu terytnrialnego. 

Zal<\cznik Nr 4 
do uchwaly Nr 11/11/2014 
Rady Mlasta Gliwice 
z dnia 1 B grudnia 2014 r. 

lasôw, u:iytkownikami wieczystymi lasôw, 

Termin sktadania : W terminie 14 dni od zaistnienia okol icznoSci majqcych wptyw na powstanie (wygaSni~ie) obowiqzku p:>datkowego, lub wysokoSé opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKt.ADANIA INFORMACJI 
2. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

PREZYDENT MIASTA GLIWICE 44-100 GLIWICE, UL. ZWYCIE;:STWA 21 

B. OBOWI'lZEK Zt.OZENIA INFORMACJI 
3. OkolicznoSci powodujêt_ce obowiét_zek doi:enia informacji {zaznaczyé wlaSciwy kwadrat): 

D informacja skladana po raz pierwszy D korekta uprzednio zlozonej informacji * 

C. PODMIOT ZOBOWI'lZANY DO Zt.Oi:ENIA INFORMACJI 
4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyé wtaSciwy kwadrat): 

D wlascic iel, uzytkownik lub posiadacz D wsp6/wlasciciel, wsp6/uzytkownik lub wsp6/posiadacz 

D. DANE PODATNIKA 
D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

5 . Nazwisko 6. Pierwsze imi~ 

7. Identyfikator podatkowy NIP** 8. Numer PESEL 

9. Identyfikator REGON ** 10. Klasa PKD ** (dane niecbowi.:i_zkowe) 11. Numer telefonu kontaktowego (dane niecbowié!_zkowe) 

12. Data u rodzenia ( wypelnié w przypadku gdy numer 13. Imi~ ojca ( wypelnié w przypadku gdy numer 14. Imi~ m atki (wypelnié w przypadku gdy numer 
PESEL nie 20St91 nadarry) PESEL nie 20St91 nadany) PESEL nie zost:il nadany) 

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA 
15. Kraj 16. Wojew6dztwo 17. Powiat 

18. Gmina 19. Ulica 20. Nrdomu 21. Nr lokalu 

22 . MiejscowoSé 23. Kod pocztowy 24. Poczta 

0 .3 . ADRES DO KORESPONDENCJI (wvpelnié iezeli adres iest innv niz adres w po z. 0 .2 .) 
25. Kraj 26. Wojew6dztwo 27. Powiat 

28. Gmina 29 . Ulica 30. Nrdomu 31. Nr lokalu 

32. MiejscowoSé 33. Kod pocztowy 34. Poczt a 

* Wraz z kore ktq informacj i podatnik ma obowiqzek zlozenia pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 8 1 ustawy Ordynacja podatkowa; 
** Wpisaé w przypadku prowadzenia dzialalnosci gospoda rczej ; 
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WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOM PUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

E. DANE DOTYCZPtCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJPtCYCH ZWOLNIENIU* 

Wyszczeg61n ienie Powierzchnia podlegajaca opodatkowaniu 
w'- h fÏ7VC7nvch 

35. 
1. Lasy 

2. Lasy ochronne 
36. 

3. Lasy wchodzqce w sklad rezerwat6w przy rody 
37. 

4. Lasy w chodzqce w sklad park6w narodowych 
38. 

39. 
S. Razem 

F. DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH PODLEGAJPtCYCH OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU** 

F.1. POt.OZENIE NIERUCHOMOScI 

40. Potoienie nieruchomoSci 

F.2. DATA ZAISTNIENIA ZDARZENIA MAJJ\_CEGO WPt.YW NA POWSTANIE / WYGASNI~CIE OBOWIJ\_ZKU 
PODATKOWEGO I ZMIANY 

41. Dat a nabycia / obj~cia w p osiadanie (dd-mm-rrrr) 42. Dat a zbycia / zmiany (dd-mm -rrrr ) 

43. Numer aktu n otarialneg o, data sporzil_dzenia (dd-mm-rrrr) 

F.3. FORMA Wt.ADANIA (zaznaczyé wtasciwy kwadrat) 
4 4 . Rodzaj wtasnoSci 4 5 . Rodzaj posiadania samoistnego 
D wlasnosé D w sp61wlasnosé D posiadanie D wsp61posiadanie 

46. Ro dzaj uiytkow ania 47. Rodzaj posiadania zaleinego 
D uzyt kowanie w ieczyste D wsp61uzytkowa nie D posiadanie D wsp61posiadanie 

F.4. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE NIERUCHOMOSCI 

OBRE;B EWIDENCYJNY 

48. Numer obr~bu 4 9. Nazwa obr~bu 

DZ!At.KI 

50. Num er geodezyjny dziatk i 

51. t.êt_czna powierzchnia nieruchomoSci {w ha} 

F.5. KSI~GA WIECZYSTA 

52. Num er ksi~gi wieczystej lub zbioru dokumen t6w 

GRU NT 

NAZ.WA Sl\DU 
53. 

SAP REJONOWY W GLIWICACH 

G. INFORMACJA 0 ZAt.PtCZNIKACH 
54. Nazwa z atêt_Cznika ( zaznaczyé wlaSciwy kwadrat} 

D formu larz dane o nieruchomosciach lesnych DON-L 

D formu larz dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku lesnym DOZ-L 

D formu larz dane o wsp6lwlascicielach, wsp61uzytkownikach, wsp61posiadaczach DW-1 

D INNE (obok wpjsaé jakie ) 

* Nalezy podaé z dokladnosciq_ do czterech miej sc po przecinku; 

** W przypadku nabycia, obj~cia w posiadanie wi~cej niz jednej nieruchomosci nalezy wypelnié zalqcznik DON-L DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH 

LESNYCH; 

IL-1 213 
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WYPElNIAé NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE, DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

H. PODPIS PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJ'\CEJ PODATNIKA 

55. Imi<: i nazwisko podatnika / osoby reprezentuj<tcej 56. Podpis 

57. Data wypetnienia ( dd-mm-rrrr) 58. Liczba zat<tcznikow DW-1 
(pozycja wype!niana w przypaclrn wh;;kszej iloSci po4:lis6w) 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
59. Uwagi organu podatkowego 

60. Data wprowadzenia do ewidentji 61. Podpis i p ieczi:é pracownika organu podatkowego 

IL-1 313 
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